桓台县发展和改革局关于召开桓台县城区居民供热供暖价格调整听证会的公告（一）
为提高政府价格决策的民主性、科学性和透明度，根据《中华人民共和国价格法》、《政府制定价格听证办法》、《政府制定价格行为规则》，县发展改革局拟于2023年10月组织召开桓台县城区居民供热供暖价格调整听证会。现就有关事项公告如下：
 一、参加听证会人员名额
（一）听证会参加人28人。其中：消费者15人、经营者4人、人大代表1人、政协委员1人、专家学者1人、利益相关方1人、机关团体5人。
（二）旁听人员：5人。
（三）新闻媒体：3家（每家媒体人数不超过2人）。
二、 听证会参加人员产生方式
（一）消费者、旁听人，自愿报名，由媒体随机抽签产生。消费者逾期报名人数不足，优先由旁听人按报名顺序递补，或由县发展改革局委托相关单位推荐产生。
（二）经营者、利益相关方，由县住房和城乡建设局等相关部门推荐产生。
（三）人大代表、政协委员、专家学者及机关团体参加人，由县发展改革局聘请。
 （四）新闻媒体，按照报名顺序选取。
三、报名条件
（一）具有本县常住户口（新闻媒体记者除外），年满18周岁，具有完全民事行为能力，身体健康；
（二）具有较强的社会责任感和公正、公平的工作态度，能够真实地反映意见；
（三）具备一定的调查研究、议事和语言表达能力；
（四）新闻媒体参加人应当具有法定新闻采访资质；
（五）能够按时参加听证会、遵守听证会纪律；
（六）同意公开姓名、性别、工作单位、职务、联系电话及电子邮箱等必要的个人信息。
四、报名办法
自愿参加听证会人员，请按要求自本公告发布之日起10日（自然日）内向县发展改革局报名（日期以县发展改革局收到报名材料时间为准）。可直接在工作日工作时间（上午8：30-12：00，下午13：30-17：00）到县发展改革局（价格管理和成本调查监审科）报名，或者通过报名邮箱和桓台县人民政府官网下载报名表进行报名。报名注意事项：
（一）报名时，请如实提供姓名、性别、年龄、文化程度、工作单位、职务、身份证号、详细住址、联系电话等个人信息，并在承诺书上签字。
（二）直接到县发展改革局现场报名的，请携带本人身份证和身份证复印件1份。网上报名的，请一并上传身份证复印件。
报名邮箱htxfgjjgk@zb.shandong.cn。
电话：0533—8181568
报名地点：桓台县中心大街766号县发展和改革局121室价格管理和成本调查监审科
报名联系人： 成生  赵永杰
特此公告。
附件：1、附件1：桓台县城区居民供热供暖价格调整听证会报名表.doc
2、附件2：承诺书.doc

桓台县发展和改革局
[bookmark: _GoBack]                       2023年9月11日